様式第１６号（第３６条関係）

地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

２０２３年  ４月  １０日

宮城県知事 殿

            住  所 東京都千代田区丸の内一丁目３番２号

        報告者

            氏  名 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

代表取締役 橘 正喜

            住  所 東京都千代田区丸の内一丁目３番２号

            氏  名 SMFL みらいパートナーズ株式会社

代表取締役 寺田 達朗

氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項

の規定により，報告します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

名称：利府ペアガーデン 所在地：宮城県宮城郡利府町加瀬字新前谷地５５－１

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）

 第（１）事業年度    令和４年４月１日 ～ 令和５年３月３１日

３ 地域貢献活動の実施状況

 項 目 細  目 取 組 内 容 実施時期 実 績

１まちづく

り取組への

協力

景観形成、町

並みづくり

①  看板へ地元特産の梨のマー

クを使用

②  利府町都市計画の基づき統

一照明器具を設置

③  敷地の緑化・剪定

通年

通年

通年

常時設置

常時設置

年３回

２地域活動

活性化の推

進

 店舗正面壁に地域の簡略地図を

掲載

通年 1 箇所

３子供、若

者、高齢者、

障害者への

配慮

１子供、若年

者等の教育

への協力

障害者の雇用受け入れ 随時 一部店舗１

回

  ２ユニバー

サルデザイ

ン普及への

協力

① 高齢者、障害者等の優先スペ

ースの確保

通年 １０台分

 ４防犯・防

災への協力

防犯・防災対

策

① 警備員の巡回

② 管理員の常駐

③ ＡＥＤの設置

通年

 ５環境対策

の推進

環境問題対

策

一部店舗のＬＥＤ化  通年 ３６５日

 ６交通対策

の実施

交通安全対

策

交通誘導の配置  通年 年６８回

４ 担当者連絡先

 担 当 者 連 絡 先 所 属 大和ハウスリアルティマネジメント(株)

不動産本部 賃貸管理課

担 当 者 名 丸山 侑希子

電 話 番 号 ０２２－２１６－２１０６